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5. OLAĞAN GENEL KURUL ve 7. OLAĞAN MALİ GENEL KURUL                          

ÇAĞRISI VE GÜNDEM 

 
 Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ve 

Türkiye Kano Federasyonu’nun Ana Statüsü gereği,  aşağıda yer alan gündem maddelerini 

görüşmek üzere Federasyonumuzun 5. Olağan Genel Kurul ve 7. Olağan Mali Genel Kurulu  

28 Ekim 2021 tarihinde,  Ankara’da (Tzob Otel ; Çamlıca Mah. 138. Sok. No:1 

Yenimahalle/Ankara) saat 10:00’da yapılacaktır. Yeterli çoğunluk sağlanamaması halinde ise 

29 Ekim 2021 tarihinde aynı yer ve saatte yapılacaktır. 

Olağan Genel Kurul duyuruları www.shgm.gsb.gov.tr ve www.turkaf.org.tr 

adreslerinden yayınlanacaktır. 

Genel Kurul Delegelerine duyurulur. 

Türkiye Kano Federasyonu Yönetim Kurulu 

 

GÜNDEM: 

1- Genel kurul için aranan yeter sayının bulunup bulunmadığının tespiti, 

2- Toplantının açılışı, 

3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

4- Genel Kurul Başkanlık Divanının oluşturulması, 

5- Gündemin okunması ve oylanması, 

6- Başkanlık Divanına genel kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi, 

7- 2021 Yılı Faaliyet Programları ve Geçici Bütçeleri ile mali verilerin onaylanması ve 

ibrası, 

8- Faaliyet raporunun okunması, görüşülmesi ve yönetim kurulunun hesap ve faaliyetlerinin 

ibrası, 

9- Denetim raporunun okunması, görüşülmesi ve ibrası, 

10- 2022 ve 2023 bütçelerinin görüşülmesi ve karara bağlanması,  

11- Bütçe harcama kalemleri arasında gerektiğinde değişiklik yapılması konusunda yönetim 

kuruluna yetki verilmesi, 

12- Uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için yönetim kuruluna yetki 

verilmesi, 

13- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyetler ve organizasyonlar yapılması amacıyla 

iktisadi işletmelerin kurulması için yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

14- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralaması yapmak, 

tesisleri işletmek, işlettirmek, faaliyetlerin yapılabilmesi için her türlü araç, gereç, malzeme 

ve benzeri ihtiyaçları sağlamak konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

15- Başkan adaylarının konuşmaları,  

16- Başkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerinin seçimi, 

17- Dilek ve öneriler.  
 


